KACANIKU

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Kaganikut
Opétina Kadanik/Municipality of Kacanik
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézote
Jedinica za Ljudske Resurse/I luman Resource Unit

O01Nr.111/01-22015/25
Kacanik; 14.11.2025

Njésia pér menaxhimin e burimeve njerézore né bazé € nenit 10 t&¢ Rregullores (QRK) Nr.
27/2024 pér procedurat e konkurrimit pér népunésit teknik dhe mbéshtetés, listés me vlerésimet
pérfundimtare t& kandidatéve, pas pérfundimit t& fazés s& vlerésimit nga Komisioni i pranimit pér
vendin e punés: Punétor teknik né QEAP “Agimi, ShFMU “Emin Duraku”, ShFMU “Ali
Asllani” dhe Gjimnazi “Skénderbeu”/, béné kété:

NJOFTIM
PiiR KANDIDATET FITUES
Nr. | Emri dhe Mbiremri i Pikéte Titulli i vendit t& Organizata/Vendi i
kandidatit fitnes pérgjithshme punés Punés
1. Fitore Dema 90.00 piké Punétor teknik QEAP “Agimi”
2 Valon Axhami 80.00 piké Punétor teknik Gjimnazi
“Skénderbeu”
3. Shirete Raka 78.33 piké Punétor teknik ShFMU “Emin
Duraku”
4. Kaqusha Vogliqi 73.33 piké Punétor teknik ShFMU “Ali Asllani”

Késhillg juridike: Kandidati né procedurén e pranimit i pak&naqur me kété njoftim, n€ afat prej
(30) ditésh nga dita e publikimit t& k&tij njoftimi ka t& drejté t& parashtroj ankesé né Komisionin
Komunal t& Ankesave.

U dhéheqése e personelit
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Rregullores (QRK) Nr. 27/2024 pér procedurat e konkurrimit pér népunésit teknik dhe
mbéshtetés, Udh&heqési i personelit béné kété:

NJOFTIM

Pér kandidatet t& cilét kan& marré& pjesé né testimin pérfundimtar lidhur me rezultatin apo pikét e fituara.

Sipas raportit t& rekomanduar nga komisioni pérzgjedhés né bazé té renditjes pérfundimtare pas
pérfundimit t& procedurés s& rekrutimit pér pozitén Punétor teknik n& QEAP “Agimi, ShFMU
“Emin Duraku”, ShFMU “Ali Asllani” dhe Gjimnazi “Skénderbeu”, sipas konkursit t&
publikuar mé& 02.09.2025, njoftojmé kandidatét se kané& fituar kéto piké:

Nr. Emri dhe Mbiemri Pikét e pérgjithshme
1 Fitore Dema 90
2 Valon Axhami 80
3 Shirete Raka 78.33
4. Kaqusha Vogligi 73.33
5 Avni Muca 70
6 Ajshe Brruti 68.33

7 Mesere Raka £8.33
8 Arsim Lika 66.66
9 Florije Dogani 65
10 | Hajrije Mjaku 65
11 Remzije Dauti 65
12 | Afrim Idrizi 63.33
13 | selvije Kriva 63.33
14 Kjani Shehu 61.66
15 Freskim Brruti 60
16 | |mri Brruti 60
17 | Burim Qaka 58.33
18 | Muzafer Shehi 56.66
19 | Naser Nuredini 55
20 | Ylbere Hoxha 55
21 Blerim Bilalli 51.66
22 Gyltene Bela 50




23 | Samir Loku 50
24 Abit Kuka 48.33
25 | Besim Berisha 46.66
26 Nuk ka marré pjesé né
Besnik Raka intervisté

27 Nuk ka marré pjesé né
Laura Dema intervistd

23 Nuk ka marré pjesé né
| Mustafa Leka intervisté

Késhillé juridike: Kandidati né procedurén e pranimit i pakénaqur me két& njoftim, né afat prej
(30) ditésh nga dita e publikimit t& k&tij njoftimi ka t& drejté t& parashtroj ankesé n& Komisionin
Komunal t& Ankesave.

Udhél}ggése e personelit
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